
Rapportering fra Nærradio Korsør for januar – marts måned 2016.  

 

Uge 1 Ældresagen i Korsør 

Uge 2 Søndagsgæst – Michael Gram om stiftelse af nyt parti. 

Uge 3 Søndagsgæst - Villum Christensen om ny energipark i Korsør 

Uge 4 Søndagsgæst – Peter Maniell om skisportscenter i Korsør 

Uge 5 Ældresagen i Korsør 

Uge 6 Søndagsgæst – Mie Iversen om Børn på Glasværket 

Uge 6 Radiocafe – 2 timers direkte radio med publikum. 

 Gæster var: 

 Khalil Hussein om Venligboerne. 

 Kirsten Slot Larsen om Åbent Hus arrangement i Kulturhuset. 

 Jørgen Andersen om Bromarked i juni måned. 

 Hans Jørgen Andersen om fritidsjob på Motalavej. 

                          Repræsentanter fra Børns Voksenvenner. 

 Kristian Seeger leverede livemusik. 

 



 

Uge 7 Genudsendelse af radio cafeen 

Uge 9 Interview med Henriette Madsen fra Klippeatalerieret om messe i Kongegården 

 Interview med Vicky Hansen i forbindelse med åbning af Butik Noah. 

 Ældresagen. 

Uge 10 Interview med Christina Lykkegård om Loppefestival i Korsør. 

 Interview med Kirsten Slot Larsen om program for Åbent hus i Kulturhuset. 

 Radioen sendte live fra Åbent hus i Kulturhuset, med masser af interview med deltagere. 

Uge 11 Radiocafe – 2 timers direkte radio med publikum. 

Gæster var: 

Formand for Bolig Korsør Ebbe Ahlgren, kommer og fortæller om visionerne for selskabet, 

hvad er fokusområder og hvor langt er man kommet. 

Vi får besøg af repræsentanter fra Bevar, og der vil være en mindre workshop, hvor man kan 

se hvad de laver, BEVAR er en socialøkonomisk virksomhed og vi laver boligtekstiler med 

patina og personlighed.  

Der er taget udgangspunkt i brugte jeans og skjorter, som er redesignet og forvandlet til 

smukke, unikke og håndlavede produkter. På den måde skaber vi arbejdspladser i Danmark. 

Natteravnene i Korsør har nu været i gang et stykke tid, vi skal høre om hvordan det går og 

om mulige resultater. 

Kitt som holder Zumba for alle i Kvarterhuset. 

Livemusik leveres af Brian Nygaard,  

Kagen er sponseret af Toms Bageri. 

Der vil være lodtrækning om dejlige præmier blandt alle som kommer. 

Kaffen er som sædvanlig gratis lige som det er gratis at deltage. 

Uge 13 Ældresagen i Korsør 

Derudover har vi sendte programmet Go Formiddag Korsør, som sendes hver dag fra kl 10-12. 

Programmet omtaler blandt andet alle arrangementer i Korsør. 

Hver fredag sender vi et særligt program for blinde og svagtseende. 

 

 

 


